

Treść zapytań z dnia 24 maja 2021 wraz z wyjaśnieniami (1-10)
Dot. postępowania: Zakup samochodu patrolowego typu BUS – 2 szt”
(Nr postępowania 2/SM/2021):

Zamawiający Straż Miejska w Kielcach na podstawie 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 - dalej pzp) przekazuje treść zapytań z dnia 24 maja 2021 roku wraz z wyjaśnieniami do SWZ do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę pn.:

„Zakup samochodu patrolowego typu BUS – 2 szt” (Nr postępowania 2/SM/2021):

1. Jaki samochód chcą Państwo odebrać?

- osobowy typu BUS (tytuł)
- uprzywilejowany (wymagania formalne pkt 3) załącznik nr 7 do SWZ
- fabrycznie nowy (pkt 4 tabeli Dane Ogólne)
- zarejestrowany – specjalny (pkt 4 tabeli Dane Ogólne)

Jeżeli dostawcą będzie firma posiadająca homologację II etapu, to zgodnie z prawem będzie to samochód osobowy, straży miejskiej, (bo w UE nie ma pojazdów specjalnych tej klasy). Natomiast jeżeli dostawca oprze się na badaniach cząstkowych i opinii stacji diagnostycznej to dostarczony pojazd może być specjalny – do transportu osób ujętych. W tym drugim przypadku pojazd musi być zarejestrowany.

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przedmiotem postępowania jest dostawa samochodu patrolowego typu BUS (dwie sztuki) dostosowanego do przewozu osób, pojazd musi spełniać warunki dodatkowe dla pojazdu samochodowego uprzywilejowanego określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 ze zm.). Przez samochód fabrycznie nowy rozumiemy dostawę samochodu wyprodukowanego w roku 2020 lub 2021, wcześniej nie użytkowanego o przebiegu do 50 km. Jednocześnie dostarczane pojazdy muszą być zarejestrowane jako pojazdy specjalne. Wymóg ten został wskazany w opisie przedmiotu zamówienia. **Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.**

2. Akcyza

W związku ze zmianą przepisów związanych z wprowadzeniem innych zasad podatku akcyzowego - od dnia 01.07. Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia odprowadzenia podatku akcyzowego (lub braku jego konieczności).

Odpowiedź:

W związku z określeniem w opisie przedmiotu zamówienia obowiązku dostarczenia Zamawiającemu już pojazdu zarejestrowanego jako specjalny nie ma konieczności dostarczenia potwierdzenia odprowadzenia podatku akcyzowego, które wymagane jest przy pierwszej rejestracji na terenie Polski.

3. Czy Zamawiający zaakceptuje samochód z ilością miejsc siedzących 7 w układzie 1+1 (przedział pierwszy), 3 miejsca (przedział drugi), 2 miejsca (przedział dla osób zatrzymanych)?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga dostawy pojazdu dostosowanego do przewozu minimum 8 osób. W opisie przedmiotu zamówienia -OPZ (załącznik nr 7 do SWZ) Zamawiający określił wymagania w tym zakresie. **Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.**

4. Czy Zamawiający zaakceptuje samochód o długości minimum 4972? Do wymaganej minimalnej długości brakuje tylko 28 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił parametry techniczne wymagane dla dostarczanych pojazdów i **podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.**

5. W jaki sposób określona będzie wysokość samochodu (obciążony, nieobciążony) Czy Zamawiający może przyjąć dane producenta zgodnie z świadectwem zgodności WE i zaakceptuje samochód o wysokości maksymalnej 1971 mm bez belki?

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił parametry techniczne wymagane dla dostarczanych pojazdów i **podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.**

6. Czy Zamawiający zaakceptuje samochód kombi van? Pojazd bez przeszklenia bocznego w przedziale III

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił parametry techniczne wymagane dla dostarczanych pojazdów i **podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.**

7. Przedział dla zatrzymanych – czy Zamawiający zaakceptuje wyłożenie całego przedziału III trwałym materiałem z naniesioną metodą natryskową powłoką umożliwiającą mycie myjką ciśnieniową?

Czy w związku w/w pytaniem można dostarczyć samochód bez szyb w przedziale III?

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił parametry techniczne wymagane dla dostarczanych pojazdów i **podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.**

8. Co oznacza przyciemnienie folią 4 przedziału III? Czy Zamawiający zaakceptuje fabryczne ciemne szyby tylne?

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił parametry techniczne wymagane dla dostarczanych pojazdów i **podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.**

9. Jakie średnie roczne przebiegi samochodów przewiduje Zamawiający? Informacja ta potrzebna jest do skalkulowania gwarancji

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje średnie roczne przebiegi samochodów na poziomie 30 tysięcy kilometrów.

10. Czy zamawiający dopuści pojazdy z napędem tylnym spełniające pozostałe kryteria?

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił parametry techniczne wymagane dla dostarczanych pojazdów i **podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.**

KOMENDANT
Renata Gruszczyńska

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)